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Eine gehaltene Nachhilfestunde kostet 12€. 

 Klasse Fachlehrer Telefonnummer E-Mail-Adresse 
 
Mathematik 
     

Hönninger Janina 5b BREY 0681/20783061 janina.hoenninger@student.mwstp.at 

Reisinger David (1. + 2. Klasse) 5b BREY 0650/5303626 david.reisinger@student.mwstp.at 

Gimpl Benjamin 7a BURM 0660/4574345 benji.gimpl@gmail.com 

Grand Tobias 7a BURM 0660/4491330 tobi201003@gmail.com 

Haberl Vanessa 7a BURM 0676/6179904 vanessa.haberl@gmail.com 

 
Latein 
     

Zwinz Matteo 3. + 4. Kl. 8a KLAL 0660/4808721 matteo.zwinz@student.mwstp.at 

 
Deutsch 
     
Vahid Zadeh Kimiya 1.+2.Kl 7a MEYS 0677/62660167 kimi.vz@hotmail.com 
Zamponi Chiara 1.+2.Kl 8b HILL 0676/9313311 chiara.zamponi@gmx.at 

Brunner Tobias 5a HILL 0660/8225454 tobias.12@outlook.de 

 
Englisch 
     
Brunner Tobias 5a MAJE 0660/8225454 tobias.12@outlook.de 
Jacinto Alexandra (1. + 2. Klasse) 5a MAJE 0670/6073414 alexandrajacinto@gmail.com 
Sonderegger Katrin 6b VAJO 0670/7722198 katrin.sonderegger@student.mwstp.at 
Zechmeister Leonie 6b VAJO 0676/4526528 leonie.zechmeister@student.mwstp.at 
Kirchner Julia (1.+2.+3.Klasse) 7a VAJO 0677/61476384 julia.kirpu2003@gmail.com 
Vahid Zadeh Kimiya (1.+2.Klasse) 7a PEGR 0677/62660167 kimi.vz@hotmail.com 
Zwinz Matteo 8a REICH 0660/4808721 matteo.zwinz@student.mwstp.at 

 
Spanisch 
-     

Französisch 
-     

Italienisch 
Zwinz Matteo 7a Muttersprache 0660/4808721 matteo.zwinz@student.mwstp.at 


